
２月３日 CHC 欧文 OAM 結果報告 

 

運用地：神奈川県相模原市南区 

周波数：144.030MHz 

ＲＩＧ：ＦＴ－９９１ 

ＡＮＴ：ＧＰ 

地上高：１２ｍH 

送信電力：５０Ｗ 

JCC  ： １１１００３ 

OP   ：  NAO 

 

１ST 

7N2XUZ 

JH1XQE 

JE1VMZ 

JF1JGO 

JS1VKK 

7L4FCN 

JH1HFH １ST QSO になります。 

7M3EFO 

JE1VMR 

JR1BQJ/1 

JR1JWJ 

JI1LM I 

JF1EPL CHC OAM では１ST QSO になります。 

JE1DVJ 

JM1GOH 

JJ1POM 

JF1VSD 

JH2FQS/1/QRP １ST QSO になります。 

以上 18 局 

 

 

 

 



２ND 

JJ1POM OP TAKA  JCC 110301 

JH1OZV  OP TAKA  JCC 110113 YOKOYAMA-CITY 

JE1DVJ   OP ATSU  JCC110112 

JR1BQJ/1  OP YAMA  JCC1010 MACHIDA-CITY 

JR1JWJ   OP HARA  JCC 110115 

JH1XQE  OP YAMA  JCC 1106 数字の単点数が足りなかったような・・ 

JP1CIV   OP HIT  JCC 100119 

JE1VMR  OP YASU  JCC 110113 

JF1EPL   OP YOSHI  JCC 1006 OME-CITY 

以上９局 

 

遅い時間までありがとうございました。 

 


